
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 108053-2014 z dnia 2014-05-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Frombork 

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przez Wykonawcę dokumentacji projektowej, w tym 

projektów budowlanych, projektów wykonawczych, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót, 

kosztorysów inwestorskich, kosztorysów ofertowych,... 

Termin składania ofert: 2014-05-29 

 

Frombork: Opracowanie dokumentacji projektowej związanej z 

uzbrojeniem terenu wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę dla 

zadania pn.: Zwiększenie atrakcyjności terenów Gminy Frombork 

dla projektów inwestycyjnych. 

Numer ogłoszenia: 136547 - 2014; data zamieszczenia: 25.06.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 108053 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta i Gminy, ul. Młynarska 5 A, 14-530 Frombork, woj. 

warmińsko-mazurskie, tel. 55 2440660, faks 55 2440661. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie dokumentacji projektowej 

związanej z uzbrojeniem terenu wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę dla zadania pn.: 

Zwiększenie atrakcyjności terenów Gminy Frombork dla projektów inwestycyjnych.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przez 

Wykonawcę dokumentacji projektowej, w tym projektów budowlanych, projektów wykonawczych, 

specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót, kosztorysów inwestorskich, kosztorysów 

ofertowych, przedmiarów robót, oraz uzyskania w imieniu Zamawiającego wszelkich niezbędnych 

warunków technicznych, uzgodnień i decyzji (w tym prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowę) 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=108053&rok=2014-05-20


w celu realizacji robót budowlanych w ramach zadania pn.: Zwiększenie atrakcyjności terenów 

Gminy Frombork dla projektów inwestycyjnych, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, oś priorytetowa Polska Gospodarka 

na rynku międzynarodowym, działanie 6.2 Rozwój sieci centrów obsługi inwestorów i ekspertów 

oraz powstawanie nowych terenów inwestycyjnych, poddziałanie 6.2.2 Wsparcie działań studyjno-

koncepcyjnych w ramach przygotowania terenów inwestycyjnych dla projektów inwestycyjnych, w 

obrębie działek nr: 6/1, 6/2, 7, 2/1, 1, 6/3, 6/8 we Fromborku 2. W szczególności zakres rzeczowy 

obejmuje: a)przygotowanie oraz uzgodnienie z Zamawiającym koncepcji funkcjonalno-

przestrzennej w zakresie prac objętych niniejszą umową, b)przygotowanie dokumentacji 

geotechnicznej, c)przygotowanie dokumentacji geodezyjnej, d)uzyskanie (jeśli zajdzie konieczność) 

decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia, w tym wykonanie 

raportu oddziaływania na środowisko, e)opracowanie projektów budowlanych branżowych 

związanych z uzbrojeniem terenu, o którym mowa w pkt. 3.2., w tym: branży drogowej (jezdnie ulic 

o orientacyjnej długości około. 1.100 mb, ciągów pieszych, pieszo-rowerowych i ciągów 

rowerowych o orientacyjnej długości około 2.400 mb), branży elektroenergetycznej (sieci 

energetyczne o orientacyjnej długości około 550 mb, stacje transformatorowe, likwidacja kolizji z 

sieciami uzbrojenia terenu), branży sanitarnej (sieć wodociągowa o orientacyjnej długości około 

1.180 mb, kanalizacja sanitarna o orientacyjnej długości około 1.200 mb, kanalizacja deszczowa z 

separatorem o orientacyjnej długości około 1.300 mb, kanał deszczowy wewnętrzny o orientacyjnej 

długości około 220 mb, likwidacja kolizji z sieciami uzbrojenia terenu), f)uzyskanie w imieniu 

Zamawiającego decyzji o pozwoleniu na budowę, g)przygotowanie projektów wykonawczych dla 

zakresu opisanego w ppkt. e powyżej, h)przygotowanie specyfikacji technicznych wykonania i 

odbioru robót budowlanych, i)przygotowanie przedmiarów robót, j)przygotowanie kosztorysów 

inwestorskich, k)przygotowanie kosztorysów ofertowych, l)sprawowanie, zgodnie z art. 20 ust.1 pkt. 

41 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane, nadzoru autorskiego w okresie trwania robót 

budowlanych wykonywanych w oparciu o powyższą dokumentację... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 



Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, oś priorytetowa Polska Gospodarka na rynku 

międzynarodowym, poddziałanie 6.2.2 Wsparcie działań studyjno - koncepcyjnych w ramach 

przygotowania terenów inwestycyjnych dla projektów inwestycyjnych.... 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 NOW-EKO Biuro Projektów Sp. z o.o., ul. Dąbrowszczaków 39,, ul. Dąbrowszczaków 39, 10-542 

Olsztyn, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 238600,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 293478,00 

 Oferta z najniższą ceną: 293478,00 / Oferta z najwyższą ceną: 374000,00 

 Waluta: PLN. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Frombork 

         /-/ Małgorzata Wrońska 

 
 


